
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 65» 

 

Приказ № 87 

от «04» сентября 2024 

 

Об утверждении плана мероприятий по реализации городского 

межведомственного  проекта «Развивающая суббота кемеровского 

школьника» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года в МБОУ «СОШ № 65» 

 

В соответствии  с постановлением администрации города Кемерово № 2578 от 

28.11.2018 года  «О реализации городского межведомственного проекта 

«Развивающая суббота кемеровского школьника» и  Письмом Управления 

образования г. Кемерово от 04.09.2024 года в целях создания условий для 

развитий каждого ребенка школьного возраста через привлечение 

интеллектуальных и социокультурных ресурсов города Кемерово 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации городского 

межведомственного  проекта «Развивающая суббота кемеровского 

школьника» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года в МБОУ «СОШ № 65» 

согласно Приложению № 1; 

2. Заместителю директора по ВР О.Е. Лисиенковой обеспечить выполнение 

плана мероприятий по реализации городского межведомственного  проекта 

«Развивающая суббота кемеровского школьника» на 1 полугодие 2024-2025 

учебного года в МБОУ «СОШ № 65» в соответствии с установленными 

сроками. 

 3. Классным руководителям еженедельно организовывать тематические 

занятия, экскурсии для обучающихся согласно плану мероприятий по 

реализации городского межведомственного  проекта «Развивающая суббота 

кемеровского школьника» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года в МБОУ 

«СОШ № 65» . 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ «СОШ № 65»                               И.В. Абдулкина 

Ознакомлены:                      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T16:08:37+0700
	Абдулкина Ирина Валентиновна




